

W nawiązaniu do specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 21.05.2013r.

Na udzielenie i obsługę Gminie Sieroszewice kredytu inwestycyjnego na finansowanie wydatków majątkowych w 2013r w kwocie 1.286.345 zł, OFERENT zwraca się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 18.06.2013r. Bank uzasadnia swoją prośbę koniecznością przeprowadzenia analizy zdolności kredytowej Kredytobiorcy zgodnie z art. 70 Prawa Bankowego, polegającej między innymi na ocenie finansowej oraz analizie stanu prawnego przedmiotu finansowania oraz Kredytobiorcy. Analiza ta nie jest możliwa do przeprowadzenia w okresie zaproponowanym przez Zamawiającego, co ogranicza liczbę banków mogących wziąć udział w postępowaniu i przyczynia się do wzrostu ceny i kredytu.

Informujemy, że Urząd nie może przedłużyć terminu składania.

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu na zaciągnięcie kredytu inwestycyjnego OFERENT zwraca się z uprzejmą prośbą o przesłanie następujących dokumentów oraz przekazanie wyjaśnień:

Pytanie:

1.Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu, pożyczki lub wykupu papierów wartościowych- w przypadku gmin bezpośrednio lub w załączniku wskazująca źródło spłaty kredytu

Odpowiedź:

Gmina nie posiada uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu i pożyczek ponieważ stosowne upoważnienie dla Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę zaciągniętych zobowiązań mieści się w Uchwale Rady Gminy Sieroszewice Nr XXIII/169/2012 z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2013 , w § 9 pkt 1.

Uchwała ta opublikowana jest w BIP Gminy Sieroszewice.

Pytanie:

2.Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za rok 2012

Odpowiedź:

Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za rok 2012 stanowi załącznik nr 1. Do niniejszego pisma.

Pytanie:

3.Opinia RIO w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu, pożyczki lub wykupu papierów wartościowych

Odpowiedź:

Opinia RIO w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu, stanowi załącznik nr do 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na finansowanie wydatków majątkowych w 2013r.

Pytanie:

4.Czy Zamawiający wyraża zgodę na udzielenie kredytu objętego przedmiotowym postępowaniem przetargowym kredytem ze środków EBI?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na udzielenie kredytu objętego przedmiotowym postępowaniem przetargowym kredytem ze środków EBI.

Pytanie:

Jeżeli wyrażają Państwo zgodę na finansowanie ze środków EBI prosimy o poniższe informacje:

1.Nazwa przedsięwzięcia,

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie:

2. Prosimy o podanie przewidywanej daty rozpoczęcia i zakończenia inwestycji,

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie:

3. Krótki opis inwestycji (obejmujący podstawowe założenia projektowe) lub (jeśli Zamawiający dysponuje takimi dokumentami) biznesplan/studium wykonalności,

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie:

4. Informacja czy Zamawiający ma możliwość odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy koszty rozliczane będą w kwotach netto czy brutto),

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie:

5. Prosimy o podanie łącznego kosztu każdej inwestycji, która finansowana będzie kredytem z uwzględnieniem:

a) wartość brutto

b) wartość netto

c) wartość podatku VAT

w tym środki już zainwestowane w podziale na w/w pozycje

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie:

6. Prosimy o podanie źródeł finansowania inwestycji w układzie

a) środki własne

b) kredyt

c) dotacje ze środków UE (jeżeli występuje)

d) inne (jakie)

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie:

7. Czy dla przedmiotowej inwestycji wymagany jest obowiązek sporządzenia analizy oddziaływania na środowisko, jeżeli tak to czy takie dokumenty zostały sporządzone, jaki jest etap prac nad raportem Oceny Oddziaływania na Środowisko?

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie:

8. Prosimy o podanie aktualnej (wg stanu na dzień ogłoszenia SIWZ) liczby osób zatrudnionych przez Zamawiającego (ekwiwalent-pełny etat).

Odpowiedź:
Nie dotyczy

Pytanie:

9. Prosimy o podanie liczby miejsc pracy wygenerowanych przez projekt (ekwiwalent -pełen etat);

Odpowiedź:
Nie dotyczy

Pytanie:

10. Prosimy o podanie szacowanej liczby użytkowników osób korzystających z inwestycji (w ciągu roku operacyjnego);

Odpowiedź:
Nie dotyczy

Pytanie:

11. Prosimy o podanie liczby mieszkańców w rejonie oddziaływania projektu.

Odpowiedź:
Nie dotyczy

Pytanie:

12. Czy wybór Wykonawcy/ów inwestycji zostanie/został dokonany zgodnie z PZP?

Odpowiedź:
Nie dotyczy

Pytanie:

13. Informacja, czy w ramach inwestycji planowany jest zakup używanych środków trwałych, jeśli tak w jakiej kwocie?

Odpowiedź:
Nie dotyczy

Pytanie:

14. Czy występuję i z jakiego okresu będą pochodziły refinansowane faktury?

Odpowiedź:
Nie dotyczy